
GIMNAZIJA NOVA  GRADIŠKA

Trg kralja Tomislava 9, Nova Gradiška

OIB: 06601909457

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 66.800,00

2 3221
Uredski materijal (papir, 

registratori,tiskanice,fascikli,toneri…)
32.000,00            javnu nabavu provodi osnivač okvirni sporazum-BPŽ ugovor/narudžbenica

3 3221 Pedagoška dokumentacija 4.800,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

4 3221 Stručna literatura i časopisi 8.000,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

5 3221 Materijal i sredstva za čišćenje i higijenu 16.000,00            bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

6 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 6.000,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

7 3223 Energija 48.000,00            

8 3223 Opskrba električnom energijom 45.600,00            bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

9 3223 Opskrba plinom- plin u boci 800,00                bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

10 3223 Gorivo za kosilicu za travu (eurosuper 95) 1.600,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

11 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 4.000,00              

12 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 4.000,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

13 3225 Sitni inventar 6.800,00              

14 3225 Sitni inventar 6.800,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

15 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 12.000,00            

16 3231 Fiksna telefonija i Internet 8.000,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

17 3231 Poštanske usluge 2.400,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

18 3231 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 1.600,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

19 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.400,00              

20 3232
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja (različiti servisi 

opreme i postrojenja)
6.400,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

21 3233 Usluge promidžbe i informiranja 4.800,00              

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) i usvojenog financijskog plana za 2016. godinu (na sjednici Školskog odbora 

28.12.2015.)  ravnateljica Gimnazije  Nova Gradiška donosi:

NAPOMENA

PLAN NABAVE ZA 2016. godinu

RED.BR.

RAČUN IZ 

RAČUNSKOG 

PLANA

PREDMET NABAVE
EVIDENCIJSKI BROJ 

NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST U KN 

(bez PDV-a)

VRSTA POSTUPKA

UGOVOR O JAVNOJ 

NABAVI/OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA 

/OVIRNOG 

SPORAZUMA



22 3233 Usluge promidžbe i informiranja 4.800,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

23 3234 Komunalne usluge 39.200,00            

24 3234 Opskrba vodom 16.000,00            bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

25 3234 Odvoz smeća 17.600,00            bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

26 3234 Deratizacija i dezinsekcija 3.200,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

27 3234 Dimnjačarske usluge 2.400,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

28 3235 Zakupnine i najamnine 121.600,00          

29 3235 Zakupnine i najamnine za dvorane 121.600,00          bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

30 3236 Zdravstvene i laboratorijske usluge 12.000,00            

31 3236
Zdravstvene usluge (obvezni i preventivni liječnički 

pregledi)
12.000,00            bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

32 3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000,00            

33 3237 Ugovori o djelu 4.000,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

34 3237 Odvjetničke usluge 14.400,00            bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

35 3237 Geodetsko -katastarske usluge 1.600,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

36 3238 Računalne usluge 10.640,00            

37 3238 Računalne usluge (održavanje računalnih programa) 10.640,00            bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

38 3239 Ostale usluge 24.000,00            

39 3239 Grafičke i tiskarske usluge, kopiranje i uvezivanje 9.600,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

40 3239 Film i izrada fotografija 1.600,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

41 3239
Ostale nespomenute usluge (okvirivanje,izrada ključeva, 

…)
12.800,00            bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

42 3292 Premije osiguranja 20.000,00            

43 3292 Premije osiguranja imovine 20.000,00            bagat.nabava-BPŽ ugovor/narudžbenica

44 3293 Reprezentacija 10.400,00            

45 3293 Reprezentacija 10.400,00            bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

46 3299 Ostali nespomenuti rashodi 9.600,00              

47 3299 Rashodi protokola (vijenci,cvijeće, svijeće) 2.400,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

48 3299 Ostali nespomenuti rashodi 7.200,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

49 4221 Uredska oprema i namještaj 18.800,00            bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

50 4222 Komunikacijska oprema 7.200,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

51 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1.920,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

52 4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 1.600,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

53 4226 Sportska i glazbena oprema 3.200,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

54 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 1.600,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

55 4241 Knjige 7.200,00              bagatelna nabava ugovor/narudžbenica

Plan nabave za 2016. godinu koji je usvojen na Školskom odboru 9.2.2016. objavit će se na internetskim stranicama škole.

KLASA: 401-03/16-01/110

URBROJ: 2178/15-04-01-16-01

U Novoj Gradiški   9. 2. 2016. Ravnateljica:

Ljiljana Ptačnik, prof.


